令和元年 10月吉日

お取引先 各位

株式会社ピアレックス・テクノロジーズ

代表取締役社長 三輪 周美

製品荷姿変更についてのお知らせ

拝啓 爽秋の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社塗料製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件、弊社フッ素樹脂光触媒コーティング剤「ピュアコート」は、より一層皆様

のお役に立つ製品を提供する為に、荷姿を変更致します。

旧製品は、湿気等により紙箱が破ける等の不具合がございましたが、白色丸型ペール缶とし、

使用後も重ねることが可能となります。

レバーバンド（金具）をタグでロックしますので、ご使用の際はカッター等で切断して開封し

てください。

現行製品の在庫がなくなり次第、新ケース製品に変更し販売させていただきます。

移行時期は 2019年 11月上旬頃を予定しておりますが、在庫状況により時期は多少前後する可

能性が御座いますことをご了承下さいませ。

今後とも、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【製品名】

ピュアコート水性・ピュアコート溶剤・ピュアコートタイル

【旧製品】      ⇒         【新ケース製品】

※画像はピュアコート水性です。（タイル：グリーン、溶剤：オレンジ）

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なく営業担当にご連絡ください。

以上

 本   社：0725-22-5361

東京営業所：03-5830-0055